



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/04/2019 13:20:06
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000047** Modalidade: Pregão Sequencial: 000017
Data: 01/04/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19
Entrega: 22/04/2019 12:30:00 Abertura: 22/04/2019 12:30:00 Proposta: 22/04/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS CARNEOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Fornecedor: 016156 - BONOBOI ALIMENTOS EIRELI-EPP CNPJ/CNPJ: **24.601.572/0001-94**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007229	ALCATRA	KG	2.710.0000	22.3000	60.433.0000
002	011735	BACON -	KG	650.0000	18.8300	12.239.5000
003	011727	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	KG	2.710.0000	16.2600	44.064.6000
004	011728	CARNE SUINA (PERNIL)	KG	1.780.0000	14.2600	25.382.8000
005	011730	COSTELINHA SUINA FRESCA	KG	625.0000	14.6000	9.125.0000
006	022398	COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO	KG	3.620.0000	21.2700	76.997.4000
007	018669	COXA E SOBRE COXA CONGELADO	KG	1.690.0000	7.3900	12.489.1000
008	022399	FILE DE TILAPIA SEM ESPINHA	KG	920.0000	34.0000	31.280.0000
009	018838	FRANGO INTEIRO CONGELADO	KG	990.0000	7.2600	7.187.4000
010	020701	LARGATO BOVINO	KG	710.0000	19.1600	13.603.6000
011	011731	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	KG	450.0000	14.4300	6.493.5000
012	011733	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	KG	3.680.0000	9.6100	35.364.8000
013	011734	SALSICHA TIPO HOT DOG	KG	930.0000	8.0300	7.467.9000
Total do Fornecedor:						342.128.6000

Fornecedor: 006302 - FRIGORIFICO CALAFATE LTDA CNPJ/CNPJ: **41.902.610/0003-20**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007229	ALCATRA	KG	2.710.0000	22.3000	60.433.0000
002	011735	BACON -	KG	650.0000	18.8300	12.239.5000
003	011727	CARNE BOVINA DE 2a FRESCA	KG	2.710.0000	16.2600	44.064.6000
004	011728	CARNE SUINA (PERNIL)	KG	1.780.0000	14.2600	25.382.8000
005	011730	COSTELINHA SUINA FRESCA	KG	625.0000	14.6000	9.125.0000
006	022398	COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO	KG	3.620.0000	21.2700	76.997.4000
007	018669	COXA E SOBRE COXA CONGELADO	KG	1.690.0000	7.3900	12.489.1000
008	022399	FILE DE TILAPIA SEM ESPINHA	KG	920.0000	34.0000	31.280.0000
009	018838	FRANGO INTEIRO CONGELADO	KG	990.0000	7.2600	7.187.4000
010	020701	LARGATO BOVINO	KG	710.0000	19.1600	13.603.6000
011	011731	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	KG	450.0000	14.4300	6.493.5000
012	011733	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	KG	3.680.0000	9.6100	35.364.8000
013	011734	SALSICHA TIPO HOT DOG	KG	930.0000	8.0300	7.467.9000
Total do Fornecedor:						342.128.6000

Fornecedor: 006391 - MATHEUS FORTUNATO LOURENÇO LOB CNPJ/CNPJ: **22.483.299/0001-15**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	007229	ALCATRA	KG	2.710.0000	22.3000	60.433.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/04/2019 13:20:07
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000047** Modalidade: Pregão Sequencial: 000017
Data: 01/04/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19
Entrega: 22/04/2019 12:30:00 Abertura: 22/04/2019 12:30:00 Proposta: 22/04/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS CARNEOS PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E POLÍTICAS SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

002	011735	BACON -	kG	650.0000	18.8300	12.239.5000
003	011727	CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA	kG	2.710.0000	16.2600	44.064.6000
004	011728	CARNE SUINA (PERNIL)	kG	1.780.0000	14.2600	25.382.8000
005	011730	COSTELINHA SUINA FRESCA	kG	625.0000	14.6000	9.125.0000
006	022398	COXA MOLE TIPO CHA DENTRO	kG	3.620.0000	21.2700	76.997.4000
007	018669	COXA E SOBRE COXA CONGELADO	kG	1.690.0000	7.3900	12.489.1000
009	018838	FRANGO INTEIRO CONGELADO	kG	990.0000	7.2600	7.187.4000
010	020701	LARGATO BOVINO	kG	710.0000	19.1600	13.603.6000
011	011731	LINGUICA DO TIPO CALABRESA	kG	450.0000	14.4300	6.493.5000
012	011733	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	kG	3.680.0000	9.6100	35.364.8000
013	011734	SALSICHA TIPO HOT DOG	kG	930.0000	8.0300	7.467.9000
Total do Fornecedor:						310.848.6000

ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEA
016.305.096-12
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio